این ادعا بلحاظ فقد دلیل مردود شناخته میشود .

#### چهارم - بهره

دیوان بمنظور جبران خساراتی که خواهان در نتیجه تاخیر تادیه متحمل شده منصفانه میدانده که حکم بهره ای به نرخ ۱۲ درصد بر مبلغ بدهی به نفع وی صادر شود . در مورد صورت حسابهای ژوئیه تا آخروا میر ۱۹۷۸ ، بهره از ۱۰ مارس ۱۹۷۹ ( ۱۹ اسفند ۱۳۵۷ ) یعنی تاریخی که دستور تعلیق پرداخت صادر شد تعلق می گیرد و در مورد بقیه صورت حسابها بهره از ۳۱ اکتبر ۱۹۷۹ ( ۹ آبان ماه ۱۳۵۸ ) محاسبه می گردد . بهره قسط حق الزحمه باید از تاریخ ۲۱ آوریل ۱۹۷۹ ( اول اردیبهشت ماه ۱۳۵۸ ) منظور شود .

### پنجم - هزینه ها

هریک از طرفین مسئول پرداخت هزینه های داوری خود می باشد.